[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	17.09.2024
	г. Ужур
	№ 46-313р

[bookmark: _Hlk175572220]Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
Ужурского района

На основании пункта 2 части 2 статьи 8, части 8 статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Ужурского района согласно приложению.
[bookmark: _Hlk175572538][bookmark: _GoBack]2. Признать утратившими силу решения Ужурского районного Совета депутатов от 08.09.2017 № 22-152р «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Ужурского района», от 26.12.2017 № 25-184р «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования поселений Ужурского района Красноярского края».
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования.

	Председатель Ужурского районного Совета депутатов

________________(Агламзянов А.С.)

	Глава Ужурского района

_________________(Зарецкий К.Н.)

image1.jpeg
-